
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 27.06.2024 року  № 90
смт. Більшівці

Про підготовку закладів комунальної
власності до роботи в осінньо-зимовий
період

Згідно з підпунктом 1 пункту„ а” статті 30 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні, з метою своєчасної і якісної підготовки закладів
комунальної власності до роботи в осінньо-зимовий період та виконання заходів
з енергозбереження, заслухавши інформацію начальника відділу освіти,
культури, туризму молоді та спорту виконкому селищної ради Крупи Л.Ф,
старост старостинських округів, керівників установ, виконавчий комітет
селищної ради вирішив :

1.Взяти до відома інформацію начальника відділу освіти, культури, туризму
молоді та спорту виконкому селищної ради Крупи Л.Ф про підготовку закладів
комунальної власності до роботи в осінньо-зимовий період .

2.Для покращення підготовки бюджетних установ громади до роботи в
зимовий період 2024– 2025 рр., в умовах воєнного стану необхідно:
керівникам установ:

- забезпечити дотримання лімітів споживання ;
- провести утеплення у всіх установах вікон та дверей до 01.10.2024 року;
- особисто контролювати витрачання енергоносіїв та приймати всі міри по

їх економії.
- в установах де є генератори забезпечити  запаси паливно мастильних

матеріалів
- в установах де є твердопаливні котли  забезпечити запаси  дров
3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову
Василя Саноцького

Селищний голова Василь  САНОЦЬКИЙ


